Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2024 года г, н „ одка № 2015

О внесении изменения в постановление администрации
Находкинского городского округа от 17.06.2024 № 1421

«Об организации летнего отдыха и обеспечении
безопасности населения в период летнего

(оздоровительного) сезона 2024 года»

В связи с необходимостью внесения изменений в Перечень мест массового

отдыха населения на территории морского побережья Находкинского городского

округа на 2024 год, руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городского

округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Находкинского

городского округа от 17.06.2024 № 1421 «Об организации летнего отдыха и

обеспечении безопасности населения в период летнего (оздоровительного) сезона

2024 года», утвердив Перечень мест массового отдыха населения на территории

морского побережья Находкинского городского округа на 2024 год в новой редакции

(прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в

постановление администрации Находкинского городского округа от 17.06.2024

№ 1421 «Об организации летнего отдыха и обеспечении безопасности населения в

период летнего (оздоровительного) сезона 2024 года» возложить на первого

заместителя главы администрации Находкинского городского округа Кудинову Я.В.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Находкинского городского округа

от 23 августа 2024 года № 2015

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового отдыха населения на территории

морского побережья Находкинского городского округа
на 2024 год

№
п/п

Название, расположение мест
массового отдыха и

организованного купания

Лица, ответственные за создание условий
для массового отдыха населения и

обустройство мест массового отдыха, а
также осуществление мероприятий по
обеспечению безопасности людей на

водных объектах
1 2 3

1. Бухта Отрада ООО «Бухта Отрада»

2. Бухта Рифовая ИП Чевычелов Денис Иванович

3. Бухта Рифовая ООО «Эстер»

4. Бухта Рифовая ИП Подольный Алексей Валериевич

5. Мыс Пещурова, прибрежная
территория п. Южно-Морской

ООО «Рай»

6. Бухта Гайдамак ИП Дюков Сергей Борисович

7. Бухта Анна Маринец Александр Львович

8. Бухта Анна Хорошавина Антонина Александровна